05.12.2023Г. № 161
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ГОРОХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ № 91 ОТ 10.09.2021Г. «О КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ» (В РЕДАКЦИИ ОТ 15.03.2022Г)

В соответствии с частью 4 статьи 141 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», со статьей 132 Закона Иркутской области от 15 октября 2007 года № 88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», руководствуясь статьей 6 Устава Гороховского муниципального образования , администрация Гороховского муниципального образования:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прилагаемый состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Гороховского муниципального образования и урегулированию конфликта интересов изложить в новой редакции (прилагается)
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о.Главы Гороховского
муниципального образования
А.А.Беспрозванных

	УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Гороховского муниципального образования
от «05» декабря 2023г. № 161

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ
К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ
СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

Председатель комиссии – заместитель главы Гороховского муниципального образования Беспрозванных Алёна Александровна

Заместитель председателя комиссии – ведущий специалист администрации – Алешина Ирина Николаевна

Секретарь комиссии – начальник финансово – экономического отдела Школьникова Наталья Юрьевна

Члены комиссии:
1) Председатель Совета Ветеранов – Баландина Марина Петровна.
2) Председатель Совета Инвалидов – Шабалина Галина Николаевна.
[bookmark: _GoBack]3) Депутат Думы Гороховского МО  - Елисеев Федор Григорьевич.